736/2023, datado de 03 de Outubro de 2023, assinado pelo Vereador 
Cabo Cassol, solicitando informações sobre a execução da Emenda Impositiva Nº. 153/2021,ao 
qual previa recursos à SMSA (Secretaria Municipal da Saúde), na Assistência Especializada, 
destinando R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

A emenda foi executada através dos Empenhos nº.  929, 948, 1.588, 2.186, 2.512, 3.051, 4.046, 
5.692, 5.738, 7.268, 16.098 e 19.792/2022, totalizando R$ 249.701,10 (duzentos e quarenta e 
nove mil, setecentos e um reais e dez centavos), conforme cópias anexo.

Cordialmente, 

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura: 
Darlei Finkler - Diretor de Gestão Orçamentária/ Responsável pela Secretaria Municipal da Fazenda - Interino

Este documento foi assinado eletronicamente por DARLEI FINKLER.